
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego spośród radnych 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 38 Statutu Powiatu Ostrowieckiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
14 stycznia 2019 r. poz. 342) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się spośród radnych Rady Powiatu Ostrowieckiego składy osobowe Komisji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego: 

I. Komisja Budżetu i Finansów 

1. Kopański Jarosław Piotr 

2. Duda Zbigniew 

3. Kaszuba Dariusz 

4. Kazimierski Grzegorz 

5. Dębniak Marzena 

6. Jabłoński Andrzej 

7. Rogalińska Agnieszka 

8. Bugajski Janusz 

9. Pasternak Mariusz 

10. Sobieraj Małgorzata 

11. Rogoziński Mirosław 

12. Dybiec Łukasz 

II. Komisja Oświaty i Kultury 

1. Kopański Jarosław Piotr 

2. Kaszuba Dariusz 

3. Leśniak Magdalena 

4. Czupryński Dariusz 

5. Sobieraj Małgorzata 

6. Maj Piotr 

7. Borek Monika 

8. Łupina Emilia 

9. Jabłoński Marcin 

10. Bień Małgorzata 

III. Komisja Polityki Społecznej, Zdrowotnej i Bezpieczeństwa Publicznego  

1. Dębniak Marzena 

2. Łupina Emilia 

3. Dybiec Łukasz 

4. Rogalińska Agnieszka 

5. Rogala Robert 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



6. Czarnecki Jarosław 

7. Rogoziński Mirosław 

8. Leśniak Magdalena 

9. Czupryński Dariusz 

10. Pasternak Mariusz 

11. Sobieraj Małgorzata 

12. Borek Monika 

13. Bień Małgorzata 

IV. Komisja Rozwoju Powiatu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska  

1. Duda Zbigniew 

2. Jabłoński Andrzej 

3. Kazimierski Grzegorz 

4. Dybiec Łukasz 

5. Rogala Robert 

6. Leśniak Magdalena 

7. Czarnecki Jarosław 

8. Bugajski Janusz 

9. Maj Piotr 

10. Jabłoński Marcin 

§ 2. Powołanie stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego i przedmiot działania komisji, o których 
mowa w § 1 określa: 

1) Uchwała Nr III/7/2014 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 16 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego, 

2) Uchwała Nr III/8/2014 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 16 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
przedmiotu działania stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/7/2018 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 29 listopada 2018 roku 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Ostrowieckiego spośród radnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2024 

r. poz. 107) Rada Powiatu powołuje ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych 

zadań. Ustalając ich działania oraz skład osobowy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	cyf. rz. II w § 1 ust. 12
	cyf. rz. III w § 1 ust. 10

	ust. 13 w § 1
	cyf. rz. IV w § 1 ust. 13


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


